
NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : Secretaría de Bienestar 
EtUdo AnalHíco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LOF 6b. 

Clasificación Administrativa 

Del 1 de Enero al 30 de junio de 2020 
(PESOS) 

Concepto 

Egresos 

Aprobado Ampliaciones / 
Reducciones 

Modificado Devengado Pagado Subejercicio 

. Gasto No Etiquetado 
Secretaria de Bienestar 

I. Gasto Etiquetado 
Secretarla de Bienestar 

109.M8,541.76 
109,368.541 76 

0.00 
ooo 

•Z,1M,880.S2 
-2.166,880 52 

0.00 
0 00 

107.199.861.24 
107.199.661 24 

Q.OO 
000 

32.915.291.25 
32,915,291.25 

0.00 

28.891.832.84 
28.691.632 84 

0.00 
0 0 0 

74.284.389.99 
74.284,369 99 

0.00 
000 

III. Total de Egresos 10«.368,54>lRtf -^166,880.52 107,199,661.24 28,691,632.84 74,284,369.99 

l Rosales oúzmán 

Jefe de la IjJnidad ae Apoyo Administrativo 


